de comprovar qualificação específica para atuação com produtos da
Interlegis,  garantindo  expertise  no  ambiente  tecnológico  e
institucional  utilizado  pelo  Poder  Legislativo.

CREDOR:  INFODOCS  &  SERVICE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
30.715.039/0001-56

VALOR MENSAL: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Pilões/RN, 26 de maio de 2025.

Aldir Olímpio Neto
Presidente da Câmara Municipal